АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2012 г.
01-604-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Основные направления развития физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года  №01-1735-а, с изменениями

	21, 1400 ДО

В целях эффективного расходования средств на реализацию мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Основные направления развития физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением Администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года №01-1735-а, с изменениями, Администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в долгосрочную муниципальную целевую программу «Основные направления развития физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года №01-1735-а, с изменениями, изложив пункт 3.3 приложения к долгосрочной муниципальной целевой программе «План основных мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Основные направления развития физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении на 2012-2014 годы»» в новой редакции:

«3.3. Капитальный ремонт легкоатлетического ядра спортивного комплекса по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, улица Пещерка, дом 1».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации по культуре, спорту, молодежной политике  А.А.Калинкину.

Глава администрации                                                                        К.Б.Полнов

Е.А.Дмитриева

55-580

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Н.П.Прудникова
	21.03.12

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель Главы администрации
	А.А.Калинкина
	19.03.12

	Председатель Комитета финансов Администрации Тихвинского района
	С.А.Суворова

	/
	Заведующий отделом по физической культуре, спорту и молодежной политике
	Е.А.Дмитриева

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	П.А.Федоров

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Калинкиной А.А.
	1

	Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Комитет финансов Администрации Тихвинского района
	1

	МУ «МСЦ»
	1

	МУ «ТГФК «Кировец»
	1

	ИТОГО:
	7